109
sicut inde pollutum nolite tangere. Ecce de medio eius mandamini
qui feratis uasa domini. Quoniam non intumultu & libitibus necis
fuga properabitis. Praecedat enim uos dominus & congregabit uos
et congregabit. Ecce intellegit seruus meus. exaltabitur & ele
uabitur. & sublimis erit ualde. Sicut obstipuerunt super te
multa. sic in gloriosus erit in uisus aspectus eius. & forma
eius inter filios hominum. Iste asperget gentes multas.
super ipsam continebunt reges os suum. Quia quibus non est
narratum de eo uideri. & qui non audierunt contemplati sunt.
Qui se dicit audiat uos. & brachium domini cure uelant.
Et ascendet sicut uir uultum coram meo. & sicut riuus
de terra sitientis. Non est species ei neque decor tuus & in domum
eius & non erit aspectus. & desiderauimus eum despectum
& nouissimum uirorum. Uirum dolorum & scientem infirmitatem
& quasi absconditus uultus eius & despectus. Unde nec
reputauimus eum. Uere languores nostros ipse tulit.
& dolores nostros ipse portauit. & nos putauimus eum
quasi leprosum & percussum a deo & humiliatum. Ipse autem
uultu uentus est propter iniquitates nostras. Attritus est
propter scelera nostra. Disciplina pacis nostrae super eum
& luore eius sanati sumus. Omnes nos quasi oues fer
rauimus. unusquisque in uiam suam declinauit. & dominus
posuit in eo iniquitatem omnium nostrarum. Oblatus est
quia ipse uoluit. & non aperuit os suum. Sicut ouis ad
occisionem ducatur. & quasi agnus coram tundente.
obmutescat & non aperiat os suum. De angustia & de
iudicio sublatus est. generationem eius quis enarrabit.
quia abscessus est de terra uiuentium. propter scelus po
puli mei percussit eum. & dabit impios pro sepulchris.

& diuites pro morte sua. eo quod iniquitate non fecerit. neque dolus
fuerit in ore eius. Et dominus uoluit conterere eum infirmitate.
Si posuerit pro peccato animam suam uidebit semen longeuum.
& uoluntas domini in manu eius dirigetur. Pro eo quod labo
ravit anima eius uidebit & saturabitur. Inscientia sua iustificauit.
Ipse iustus seruos meos multos. & iniquitatis eorum ipse ostabit.
Ideo disperciam e plurimos & fortium diuida & spolia
pro eo quod tradidit in mortem animam suam. & cum sceler
tatis reputatus est. & ipse peccatum multorum tulit
& pro eorum gressibus rogauit. Et vii.
Lauda stercus que non parit decanta laudem & hinni
quae non parit ebas. Quoniam multi filii deserte
magis quam eius quae habebat uirum dicit dominus. Dilata
locum tentorii tui. & pelles tabernaculorum tuorum
extende ne parcas. Longos fac funiculos tuos. &
clauos tuos consolida. Ad desertam enim & ad leuam
pene uerbis. & sementium gentes hereditabit. & ciuitates
desertas inhabitabit. Noli timere qui non confundentur.
neque erubescas non enim tepudebit. Quia confusione
adulescentiae tuae obliuisceris. & obproprium uultu
tuae non teor daberis amplius. Quia dominabitur tu
qui fecit te. dominus & erit tuum nomen eius. & de
demptor tuus. sed israhel. & omnes terrae uocabitur
in uultu suo. Quia depluet & merentem spiritu uocabit te dominus. & uxor
Ab adulescentia abiectam dixit dominus tuus. Ad punctum
in modico deliquiste. & in misericordibus magnis con
gregabor te. In momento indignationis abscondi faciem
meam parum peccate. & in misericordias sempiterna
miseratus sum tui. Dixit sedemptor tuus dominus.